
Besluit tot wijziging van het besluit,
houdende mandaat en machtiging aan
NOVEM ter uitvoering van de
Regeling eenmalige uitkering bagger-
werkzaamheden bebouwd gebied

5 november 2003/ Nr.
HDJZ/ABR/2003-1900
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelezen de schriftelijke instemming
van de algemeen directeur van
Novem van 11 september 2003;

Besluit:

Artikel I
De onderdelen d en e van artikel 1
van het besluit van de Staatssecretaris
van Verkeer en Waterstaat van 2
april 2003, nr. HDJZ/ABR/2003-430,
houdende verlening van mandaat en
machtiging aan Novem ter uitvoering
van de Regeling eenmalige uitkering
baggerwerkzaamheden bebouwd
gebied1 komen te luiden:
d. themamanager: de themamanager
duurzaam produceren van Novem;
e. clustermanager: de manager van

een cluster dat ressorteert onder het
thema duurzaam produceren.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 augustus 2003.

Dit besluit zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst en
in afschrift worden gezonden aan de
directeur van Novem.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

1 Stcrt. 2003, 71.

Mededeling 
Belanghebbenden kunnen bezwaar
maken tegen dit besluit door binnen
zes weken na de dag van dagtekening
van de Staatscourant waarin dit
besluit wordt geplaatst een bezwaar-
schrift in te dienen bij de Minister
van Verkeer en Waterstaat,
Hoofddirectie Juridische Zaken, post-
bus 20906, 2500 EX Den Haag.

Toelichting 

Dit besluit strekt tot wijziging van het
besluit van de Staatssecretaris van
Verkeer en Waterstaat van 2 april
2003, nr. HDJZ/ABR/2003-430, hou-
dende verlening van mandaat en
machtiging aan Novem ter uitvoering
van de Regeling eenmalige uitkering
baggerwerkzaamheden bebouwd
gebied. In dat besluit was abusievelijk
mandaat verleend aan de themama-
nager en clustermanager van het
thema duurzame mobiliteit van
Novem in plaats van aan de thema-
manager en de clustermanager van
het thema duurzaam produceren.
Onderhavig besluit strekt ertoe om
deze onjuistheid te herstellen.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

Uit: Staatscourant 11 november 2003, nr. 218 / pag. 12 1

VW

Wijziging Besluit mandaat en machtiging NOVEM


